Belém, 03 de setembro de 2018.

Ofício nº 0012/2018.

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
REF. RESPOSTA AO OFICIO DE SOLICITAÇÃO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 01/2018, VINCULADA AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2017

A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA –
DISTRIBEN, inscrita no CNPJ: 04.234.179/0001-00, situada na Av. Rodolfo Chermont, Pass.
São José, nº 40, Marambaia-Belém/PA, aceita a fornecer a esta Prefeitura e Secretaria Municipal
de Saúde os itens adjudicados na Ata de Registro de Preços nº 01/2018 vinculada ao Pregão
Nº 024/2017 da Prefeitura de Abaetetuba; nos seus termos e quantitativos, para o fornecimento
de medicamentos de Equipamentos e Material técnico hospitalar com os mesmos preços
referente a nossa cotação final na ata de registro de preços acima referida.

Atenciosamente;

___________________________________________

DISTRIBEN Distribuidora de Produtos
Farmacêuticos e Hospitalares EIRELI

		2018-09-03T14:44:19-0300
	DISTRIBEN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS:04234179000100

		2019-01-14T12:02:34-0300
	MARCIO VIEIRA GONCALVES:62854160282